
  
  

 
 

_________________________________________________________________________________ 
Fundação Florestal 

Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 – Alto de Pinheiros – São Paulo SP 
05459-010 – Tel (11) 2997 5000 – www.fflorestal.sp.gov 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

   

 RESOLVE: 

 

 

I. Designar os responsáveis pelo PARQUE ESTADUAL CARLOS BOTELHO, 

PARQUE ESTADUAL ILHA DO CARDOSO, PARQUE ESTADUAL 

CAVERNA DO DIABO e PARQUE ESTADUAL DO JURUPARÁ, para 

acompanhamento e fiscalização da execução do Contrato nº 18079-7-

01-14, Processo n.º 613/2018, firmado com a empresa LUIZ DANIEL 

MUNIZ DA SILVA-ME, cujo objeto é a prestação de serviços de 

manutenção e conservação de jardins, inciso III e 67, da Lei nº 8.666/93; 

 

I. A presente portaria entra em vigor, nesta data.  

 

 

 

FF - Diretoria Executiva, em 19 de outubro de 2018. 

 

  

PORTARIA FF/DE nº 353/18 

 

ASSUNTO: Designação de Gestor Contratual 

DATA DE EMISSÃO: 

19/10/2018 

  



  
  

 
 

_________________________________________________________________________________ 
Fundação Florestal 

Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 – Alto de Pinheiros – São Paulo SP 
05459-010 – Tel (11) 2997 5000 – www.fflorestal.sp.gov 

 
 

 

 

 

Rodrigo Levkovicz 

Diretor Executivo 

 

 

 

 


